Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя

Советского Союза Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка муниципального

района Нефтегорский Самарской области

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 года № 63 -ОД

«О проведении учебных тренировок по АТЗ»

В соответствии с Распоряжением МОиН СО и ЮВУ «О проведении учебных

тренировок» с целью формирования у воспитанников и сотрудников устойчивых навыков

поведения при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план учебной тренировки по АТЗ.

2. Организовать штаб ЧС.

3. Провести учебные тренировки по АТЗ в СП ГБОУ СОШ с.Богдановка-

детский сад с.Богдановка, согласно плана-графика тренировок на 2023-2024 учебный

год.

4. Ответственность за подготовку и проведение учебных тренировок возложить на

учителя ОБЖ – Дорохину О.Г.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  Е.М. Илясова

		2024-03-18T08:12:25+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.